Por Resolucion O N°
publicar el siguiente Balance Ejercicio 2014 del partido Renovacion Nacional.

SER
EL

0249 de

EXTRACTO

01DIC 2015

del Servicio Electoral, se ha ordenado

ACTIVO

Caja y Fondo Fijo

Bancos

Fondos Mutuos

Cta. Cte. del Personal
Anticipo a Proveedores
Deudores Varios

Cta. Cte. Inst. Relacionadas
Bienes Raices

Equipos de Computacion
Programas Computacionales
Muebles y Utiles

TOTAL

PERDIDAS

Remuneraciones

Servicios basicos
Suscripciones y publicaciones
Mantencion y reparaciones
Gastos administrativos
Impuestos, patentes y otros
Gastos de representacion
Consejos generales

Giras directiva central
Eventos especiales

Aportes a sedes
Depreciacion del ejercicio
Intereses y gastos bancarios
Aportes a dirigentes
Superavit del ejercicio
TOTAL

$

PARTIDO RENOVACION NACIONAL

BALANCE CLASIFICADO 2014

R.U.T N° 71.395.000-9

1.222.696
5.089.695
60.395.508
5.102.256
4.714.082
200.000
77.816.901
551.812.870
4.625.410
663.000
1.154.864
712.797.282

PASIVO

Proveedores
Remuneraciones por Pagar
Leyes Sociales e Impuestos
Asesorias Técnicas S.A.
Acreedores

Inmobiliaria Antonio Varas
Patrimonio

Revalorizacién Capital Propio
Depreciacion Acumulada
Déficit Acumulado
Superavit del Ejercicio
TOTAL

CUENTAS DE RESULTADO

221.290.208
12.324.221
3.323.721
6.327.063
9.056.974
8.418.655
152.761
45.697.859
9.639.693
47.988.540
3.297.638
3.868.708
9.583.570
1.440.000
44.609.575
427.019.186

GANANCIAS
Cotizacion afiliados

$

Excedentes proyectos, programas

Recuperacion de gastos
Producto de bienes propios
Otros ingresos

Excedentes sedes

Excedentes elecciones 2013
Aportes consejeros regionales
Correccion monetaria

TOTAL

155.755.908
2.231.447
3.713.991

227.507.620

79.131.441
118.964.180
113.424.478
274.633.302
40.424.565
-347.599.225
44.609.575
712.797.282

66.101.930
216.500
139.702.690
7.533.577
8.981.705
3.041.733
170.394.072
6.230.000
24.816.979
427.019.186
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